
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA ROMA  21 - 13867  PRAY
tel. 015767035 - fax. 015767283

SERVIZIO VIABILITA’

ordinanza n.1735

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTA l'istanza  registrata  in  data 04.03.2024 al  n.  Prot.  963 da  parte  del  Sig.
TERUGGI LUCIANO in qualità di amministratore delegato della Ditta TERUGGI s.r.l.
volta ad ottenere emissione ordinanza per limitazione del traffico veicolare in via B.
Sella 186 bis;

- CONSIDERATO che la Ditta sopra nominata, avente sede in Cavallirio (NO) in via G.
Sartorio n. 6 P IVA 01682760036, è incaricata allo svolgimento di lavori edili  e
all'installazione i un ponteggio presso l'abitazione sita in Pray via B. Sella 186 bis,
sede dei lavori;

- CONSIDERATO che  si  richiede  tale  limitazione per  poter  svolgere  in  sicurezza  i
lavori edili/installazione ponteggio nell'abitazione sita a Pray in Via B. Sella 186 bis;

- VISTA la richiesta di autorizzazione occupazione suolo pubblico per un tot. di 40,00
mq per occupazione ponteggio e sosta automezzo emessa dal Comune di Pray; 

- DATO  ATTO  che  detta  chiusura  decorrerà  dalla  data  del  11.03.2024  fino  al
15.03.2024;

- RIMARCATA la necessità di interdire completamente la viabilità, stante la ridotta
sezione della strada comunale interessata;

- VISTA la planimetria allegata;
- VISTO il TUEL in data 18/08/2000 n. 267;
- VISTO il vigente Codice della Strada;

O R D I N A

La chiusura al traffico veicolare nella via traversa che unisce via B. Sella a Via
Roma (più precisamente nei pressi del civico 186 bis) a far data dal 11.03.2024
al  15.03.2024  per  poter  procedere  all'installazione  di  un  ponteggio  e  poter
svolgere in totale sicurezza i lavori edili sopra citati.

D I S P O N E

1) che il Sig, TERUGGI LUCIANO, quale richiedente, apponga opportuna segnaletica in
loco entro le ore 18:00 del giorno antecedente i lavori;

2) che la Ditta che svolgerà i lavori si preoccupi di apporre idonea segnaletica come da
direttive del Codice della Strada;

2) che copia della presente venga affissa all’albo pretorio;
3) che copia della presente venga inviata al Comando Carabinieri Stazione di Coggiola,

al 118 ed alla Croce Rossa, al Comando VVF di Biella.

Pray, 07.03.2024

                                                        
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   Vantaggiato Dott. Piero Gaetano
(firmato digitalmente)


		2024-03-07T10:42:48+0000
	Vantaggiato Piero Gaetano




